- 1 -

議案第６８号

南丹市道路路線の認定について

道路法第 8 条第 2 項の規定により、下記のとおり認定するものとする。

記

路線

番号
路 線 名

起 点

終 点
幅 員

重要な経過地

及び延長等

2232
八木新町 1 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 31 番

至 南丹市八木町八木新町

2 丁目 15 番

最小

6.0m 延長

L＝326.0m最大

6.0m

2233
八木新町 2 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 84 番

至 南丹市八木町八木新町

2 丁目 49 番

最小

6.0m 延長

L＝68.0m最大

6.0m

2234
八木新町 3 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 50 番

至 南丹市八木町八木新町

2 丁目 9 番

最小

6.0m 延長

L＝161.0m最大

6.0m

2235
八木新町 4 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 47 番

至 南丹市八木町八木新町

2 丁目 56 番

最小

6.0m 延長

L＝53.0m最大

6.0m

2236
八木新町 5 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 25 番

至 南丹市八木町八木北所

75 番

最小

6.0m 延長

L＝50.0m最大

6.0m

- 2 -

令和７年８月２６日提出

南丹市長 西村 良平

路線

番号
路 線 名

起 点

終 点
幅 員

重要な経過地

及び延長等

2237
八木新町 6 号

線

自 南丹市八木町八木新町

2 丁目 6 番

至 南丹市八木町八木新町

1 丁目 13 番

最小

6.0m 延長

L＝268.0m最大

6.0m

2238
八木新町 7 号

線

自 南丹市八木町八木新町

4 丁目 4 番

至 南丹市八木町八木新町

3 丁目 8 番

最小

6.0m 延長

L＝503.0m最大

6.0m

2239
八木新町 8 号

線

自 南丹市八木町八木新町

3 丁目 8 番

至 南丹市八木町八木新町

3 丁目 1 番

最小

6.0m 延長

L＝124.0m最大

6.0m

2240
八木新町 9 号

線

自 南丹市八木町八木新町

5 丁目 1 番

至 南丹市八木町八木新町

5 丁目 12 番

最小

6.0m 延長

L＝188.0m最大

6.0m

2241
南広瀬開発 2

号線

自 南丹市八木町南広瀬泉

2 番 5

至 南丹市八木町南広瀬泉

2 番 14

最小

6.0m 延長

L＝150.0m最大

6.0m

2242
南広瀬開発 3

号線

自 南丹市八木町南広瀬泉

3 番 33

至 南丹市八木町南広瀬泉

2 番 8

最小

6.0m 延長

L＝60.0m最大

6.0m

2243
東所開発 4 号

線

自 南丹市八木町八木東所

49 番 6

至 南丹市八木町八木東所

49 番 4

最小

6.0m 延長

L＝36.0m最大

6.0m

①

②

③

④

⑤

⑥

⑧

⑨

⑦

2232　八木新町1号線　他８線

東所川

国道９号

八木駅

八木西小学校

ＪＲ山陰本線

京都中部総合医療センター　第２病棟

府
道

長
谷

八
木

線

№ 種別
① 認定
② 認定
③ 認定
④ 認定
⑤ 認定
⑥ 認定
⑦ 認定
⑧ 認定
⑨ 認定

路線番号 路 線 名
2232 八木新町1号線
2233 八木新町2号線
2234 八木新町3号線
2235 八木新町4号線
2236 八木新町5号線
2237 八木新町6号線
2238 八木新町7号線
2239 八木新町8号線
2240 八木新町9号線

- 3 -

①2232 八木新町1号線 ②2233 八木新町2号線 ③2234 八木新町3号線 ④2235 八木新町4号線 ⑤2236 八木新町5号線

起点 起点 起点 起点 起点

終点 終点 終点 終点 終点

起点 八木町八木新町2丁目31番 起点 八木町八木新町2丁目84番 起点 八木町八木新町2丁目50番 起点 八木町八木新町2丁目47番 起点 八木町八木新町2丁目25番

終点 八木町八木新町2丁目15番 終点 八木町八木新町2丁目49番 終点 八木町八木新町2丁目9番 終点 八木町八木新町2丁目56番 終点 八木町八木北所75番

⑥2237 八木新町6号線 ⑦2238 八木新町7号線 ⑧2239 八木新町8号線 ⑨2240 八木新町9号線

起点 起点 起点 起点

終点 終点 終点 終点

起点 八木町八木新町2丁目6番 起点 八木町八木新町4丁目4番 起点 八木町八木新町3丁目8番 起点 八木町八木新町5丁目1番

終点 八木町八木新町1丁目13番 終点 八木町八木新町3丁目8番 終点 八木町八木新町3丁目1番 終点 八木町八木新町5丁目12番

- 4 -

2241　南広瀬開発2号線 2242　南広瀬開発3号線

起点 起点

終点 終点

起点 南丹市八木町南広瀬泉2番5 起点 南丹市八木町南広瀬泉3番33

終点 南丹市八木町南広瀬泉2番14 終点 南丹市八木町南広瀬泉2番8

国道４７７号

南広瀬

大薮

折戸

2241　南広瀬開発2号線

2242　南広瀬開発3号線

№ 種別
① 認定
② 認定

路線番号 路 線 名
2241 南広瀬開発2号線
2242 南広瀬開発3号線

①

②

- 5 -

起点 終点

南丹市八木町八木東所49番6 南丹市八木町八木東所49番4

国
道

９号

東所川

府
道

長
谷

八
木

線

ＪＲ山
陰

本
線

八木駅

八木西小学校

凡　　　例

認定路線

2243　東所開発4号線

- 6 -